Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata attivita attivita di categoria PD-RO-VR-VI

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 13/01/2008 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 4
3° 9
4° 8
5° 3
6° 6
7° 2
8° 1

- 5
1° 6
2° 4
3° 5
4° 7
5° 3
6° 1
7° 9
8° 2
9° 8

- 10
1° 5
2° 6
3° 4
4° 7
5° 2
6° 1
7° 3
8° 8
9° 9

10° 10

Atleta

CORA' ALBERTO
TADIOTTO MARCO
POLITO MARCO

FAVERO FEDERICO
DALAN NICOLA

ZENTI LUCA

DE BERNARDINI MATTEO
LICCIARDI ALESSANDRO
DALLA POZZA ANDREA

FERRETTO ALBERTO
MARCONI LUCA
BONIZZATO DAVIDE
CARRARA GIACOMO
ROSSIGNOLI ANDREA
GIACOMIN ENRICO
BEZZON ANDREA

CAFFINI GIOVANNI
BONIZZATO ANDREA
BALDISSEROTTO GIACOMO

LIGUSTRI DANIELE
GIACOMUNI CRISTIANO
CRISTOFORI MIRKO
PERUZZO STEFANO
LAMPARELLI MATTEO
TURRA ALBERTO

PIVA MARCO

VISCONTI ENRICO
FRIZZARIN MARCO
BUTTURINI JACOPO

RISULTATI

Serie

Anno

1993
1993
1994
1992
1994
1994
1994
1994
1989

1989
1990
1992
1990
1992
1992
1993
1993
1992
1992

1989
1991
1990
1990
1992
1992
1988
1993
1989
1991

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

2MILA s.s.d. ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

02:11.44
02:12.42
02:14.62
02:17.05
02:17.27
02:19.27
02:22.20
02:23.22
SQU

01:59.96
02:06.31
02:06.56
02:07.56
02:08.69
02:08.97
02:09.10
02:11.17
02:11.28
ASS

01:53.03
01:54.43
01:58.47
02:00.07
02:02.41
02:03.25
02:03.53
02:04.05
02:06.43
02:07.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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